

Procedura  
1. Wydział  
2. Komisja  
publikacji  
AB  
d

## UCHWAŁA NR XXXVIII/317/01

**Rady Miejskiej w Bolesławcu  
z dnia 26 czerwca 2001 r.**

**o wniesieniu poprawek niektórych zapisów uchwały nr XXXIV/293/01 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 27 marca 2001 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn.zm.), art.26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. nr 15, poz. 139 z późn.zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały nr XLII/319/98 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 maja 1998 r. o przystąpieniu do zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec, **Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje:**

### § 1

W uchwale nr XXXIV/293/01 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 27 marca 2001 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec dokonuje się poprawek niektórych zapisów uchwały w sposób następujący:

- 1) w § 3 w ust. 1 w pkt 2 podpunkt „k” otrzymuje brzmienie:  
„k) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone na rysunkach zmian planu symbolem **Zi, Zi1**”,
- 2) w § 4 po pkt 8 dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu:  
„9) terenach specjalnych – należy przez to rozumieć tereny będące w użytkowaniu Wojska Polskiego”,  
a dotychczasowe pkty „9-17” oznaczają się odpowiednio jako pkty „10 – 18”,
- 3) w § 5 w ust. 8 wyrazy „§6” zastępuje się wyrazami „§5”,
- 4) w § 17 w ust. 1 wyraz „turystyki” zastępuje się wyrazem „rekreacji”,
- 5) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wyznacza się tereny zieleni parkowej, skwerów i zieleni leśnej, oznaczone na rysunkach zmian planu symbolem **ZP**”,
- 6) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wyznacza się tereny upraw polowych oznaczonych na rysunkach zmian planu symbolem **RP**”,

7) w § 31 w ust. 1:

- a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „urządzeń i obiektów zbiorników wyrównawczych”,
- b) w pkt 2 wyrazy „obiektów i urządzeń gazowych” zastępuje się wyrazami „zaopatrzenia w energię gazową”,
- c) w pkt 3 wyrazy „obiektów i urządzeń energetycznych” zastępuje się wyrazami „zaopatrzenia w energię elektryczną”,
- d) w pkt 4 wyrazy „obiektów urządzeń ciepłowniczych” zastępuje się wyrazami „zaopatrzenia w energię cieplną”,

8) w § 32 w ust.1 wyrazy „KGP” zastępuje się wyrazami „KGP”,

9) w § 36 w ust. 2 skreśla się pkt 2, a dotychczasowe oznaczenie p-któw „3 – 12” oznacza się odpowiednio jako p-pty „2 – 11”,

10) w § 37 w ust. 2 skreśla się pkt 2, a dotychczasowe oznaczenie p-któw „3 – 11” oznacza się odpowiednio jako p-pty „2 – 10”,

11) w § 38 w ust. 1 skreśla się wyrazy „administracji i”,

12) w § 48 w ust.1 wyraz „turystyki” zastępuje się wyrazem „rekreacji”.

## § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Bolesławiec.

## § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

BG/KS.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ

Kazimierz Sas